
Uchwała Nr 384/XLI/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 sierpnia 2021 rok 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 239, art.258 i art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

§ 1. 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2021 r., zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta na 2021 r. o kwotę 865.911,99 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2021 r. o kwotę 34.695,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi  236.662.014,30 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 219.609.304,16 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 17.052.710,14 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały:  

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2021 r. o kwotę 856.711,99 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2021 r. o kwotę 25.495,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi  248.939.728,30 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 210.862.075,16 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie:  38.077.653,14 zł. 

 
§ 3. 

 
Dotacje podmiotowe dla jednostek oświatowych i instytucji kultury zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. 

 
Ustala się plan dochodów rachunków dochodów jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 



§ 5. 
 
1. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok objęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 
§ 6. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 7. 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2021. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  

 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

Przewodniczący 
Rady Miasta Ciechanów 

 
  /-/ Krzysztof Leszczyński 


